江苏省药物研究与开发协会
苏药协〔2022〕3 号

2022 年度江苏省科学技术奖
拟提名项目公示

根据《省科技厅关于 2022 年度江苏省科学技术奖提名工作的

通知》（苏科成发〔2022〕82 号）要求，现将我会 2022 年度江苏

省科学技术奖拟提名项目予以公示，公示内容详见附件。

任何单位或者个人对上述拟推荐项目持有异议的、请于公示

期内以书面形式实名制反映至江苏省药物研究与开发协会、逾期

不予受理。

公示时间：2022 年 5 月 27 日至 6 月 3 日

联系地址：南京市鼓楼区广州路 37 号 408 室

联系人：宋国梁

联系电话：025-83315408，13813953707

附件：省科学技术项目奖拟提名项目名单

江苏省药物研究与开发协会

2022 年 5 月 27 日

附件：

省科学技术项目奖拟提名项目名单
序号 项目名称 主要完成单位 主要完成人

1
基于靶点结构的中药活性
成分发现与新型可溯源健

康产品研发

江苏海洋大学，浙江中
医药大学，鲁南厚普制
药有限公司，江苏海昇
药业有限公司，江苏神
曲医药有限公司，连云
港市第二人民医院

秦昆明，曹岗，董自波，
姚景春，高珣，金俊杰，
吉敬，刘明明，刘伟，

沈金阳，石芸

2
治疗急性缺血性脑卒中创
新药依达拉奉右莰醇注射
用浓溶液的研制及应用

江苏先声药业有限公
司，首都医科大学附属
北京天坛医院，南京医
科大学，先声药业有限

公司

殷晓进，王拥军，朱东
亚，任晋生，王峰，杨
士豹，许杰，诸舜伟，
韩新宁，钱勇，李薇

3
分子影像手术导航系统的
创新研发与临床转化应用

南京诺源医疗器械有限
公司，南京大学，中国
人民解放军东部战区总
医院，南京市口腔医院

蔡惠明，王毅庆，卢光
明，胡勤刚，王子阳，
李长流，魏琳，倪轲娜，
李云龙，田迎，卢露